
Campus Ciencias Sociales, Económico-Administrativas  
y Humanidades :  
Fecha: 15 de Enero de 2015  
Hora: 11:00hrs  
Lugar: Facultad de Psicología - Salón “Víctor Vales Castillo” 
Contactos: Psicología Dra. Teresita Castillo León, tete.castillo@uady.mx, 9432098 y 9432045 

                    Educación: Mtro. Galo Emanuel López Gamboa, galo.lopez@uady.mx, 9224680 y 9224600 ext. 2022 
                    Derecho: M.D. Luis Felipe Mena Cáceres, hunabku2@hotmail.com, 9822942 y 9822943 
                    Economía: Mtro. Samuel Alvarado Yah, salvayah@uady.mx, 9830363 y 9830362 ext. 221 
                    Antropología: Mtra. Lourdes Cabrera Ruiz, lourdes.cabrera@uady.mx, 9300090 ext. 2215 

Campus de Ciencias Exactas e Ingenierías:  
Fecha: 16 de Enero de 2015 
Hora: 11:00 hrs  
Lugar: Salón H5 Y H6 de la Facultad de Matemáticas.  
Contacto: Matemáticas: Mtra. Sharon Escobar Díaz, sharon.escobar@uady.mx, 9423140 

                        Ingeniería Mtra. Ana María Navarrete Ramírez, ana.navarrete@uady.mx, 9300055 
                        Ingeniería Química: Dra. Alma Irene Corona Cruz, ccruz@correo.uady.mx, 94600993 y  9460981 
                                                             Mtro. Daniel Mena Romero, mromero@correo.uady.mx, 94600993 y  9460981 
 
                         
Campus de Ciencias de la Salud:  
Fecha: 22 de Enero de 2015 
Hora: 9:00 hrs  
Lugar: Sala Audiovisual de la Facultad de Química.  
Contacto: Química: Mtra. Diana Reyes Manzanero, diana.reyes@uady.mx, 9225711 ext. 38117 

12 de enero de 2015 


